
Pieczenie gofrów w klasie 1b
Ciąg dalszy smacznych i zdrowych przekąsek…….

W piątek, 14 kwietnia zostały zorganizowane i przeprowadzone 
przez    p.  Monikę  Jackowicz  i  p.  Annę  Fuks  warsztaty
kulinarne, podczas których uczniowie klasy 1B  piekli gofry z
owocami  i  degustowali  poncz  zrobiony    z  pomarańczy.  Na
początek odbyła się krótka lekcja o zdrowym odżywianiu, były
quizy i zagadki.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pieczenie-gofrow-w-klasie-1b/


















Wszyscy  pamiętali   o  higienie  miejsca  pracy,  ubrani    w
kuchenne  fartuchy,   najpierw  starannie  umyli  ręce  oraz
wszystkie owoce, po czym przystąpili do dekorowania gofrów –
musami, konfiturami, różnymi owocami, serkami    i jogurtami.
                



























Na koniec odbyła się wielka degustacja wykonanych smakołyków
oraz wyciśniętych soków z pomarańczy.

































Była  to  wspaniała  zabawa  połączona   z  nauką  o  zdrowym
odżywianiu.   Zdrowe  może  być  też  smaczne!

                                     
                                                             E
wa Rosińska



Chłopcy  wicemistrzami  w
turnieju międzypowiatowym.
W  rozegranym  dzisiaj  turnieju  finałowym  międzypowiatowch
igrzysk młodzieży szkolnej w piłce siatkowej uczniowie ZSP w
Międzyborowie zajmują ostatecznie drugie miejsce. W grupie B
wygrywamy że szkołą z Mszczonowa oraz Raszyna, w półfinale
pokonujemy  Stare  Babice  a  w  finale  ulegamy  ostatecznie
zespołowi z Raszyna.

Naszą szkołę reprezentowali:
Hubert Rodak 8d
Bartek Bombiński 8f
Jakub Szymańczak 8b
Nikodem Ołdakowski 8f
Szymon Mordarski 8f
Bartek Kruszewski 8a
Aleksander Ochnicki 8c
Igor Mitrowski 8b
Maksymilian Petrykowski 8f
Dorian Perzyna 8f
Franek Ejlasiak 7b

Opiekunem  w  czasie  zawodów  był  Tomasz  Malewski  który  tak
skomentował występ chłopaków: Cieszymy się z drugiego miejsca
chociaż apetyty mieliśmy większe, w meczu finałowym zabrakło
nam koncentracji w końcówce pierwszego seta gdzie odrobiliśmy
stratę ze stanu 22:19 do 22:22 i wpadły nam dwa bezpośrednie
pkt z zagrywki przeciwnika. Drugi set zaczęliśmy źle,podłamani
wynikiem pierwszego i nie udało nam się dogonić przeciwnika.
Na  pewno  widać  duży  postęp  w  grze  drużyny  względem
poprzedniego  turnieju,  zagraliśmy  lepiej  zagrywka  i
popełniliśmy znacznie mniej ,,głupich,, błędów w grze. Cieszy
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zaangażowanie chłopaków i to że drużyna zbudowana z chłopców
trenujących  siatkówkę  uzupełniona  osobami  nie  trenującymi
potrafiła  wygrywać  długie  wymiany.  Gratulujemy  drużynie  z
Raszyna i życzymy powodzenia w Ostrołęce!

TM

Zaproszenie

Wycieczka do Komorowa
W dniu 14 kwietnia 2023 r. uczniowie klas 5a, 5b, 5c, 5d, pod
opieką p. Iwony Maciejewskiej, p. Renaty Kaliszuk i p. Jolanty
Cymerman,  uczestniczyli  w  warsztatach  “Master  Chef”
zorganizowanych  przez  Manufakturę  Przygody  w  Komorowie.
Kulinarną przygodę uczniowie rozpoczęli od zapoznania się z
historią  oraz  procesem  tworzenia  pizzy.   Młodzi  kucharze
otrzymali  również  fartuchy,  wałki,  stolnice,  składniki  i
dodatki smakowe do wykonania swojej pizzy. Wyposażeni w wiedzę
i  niezbędne  akcesoria  każdy  własnoręcznie  przygotował
skomponowany  przez  siebie  włoski  przysmak.  Po  wypieczeniu
autorskich “dań” odbyła się wielka uczta i degustacja.
Kolejnym  punktem  programu  były  zajęcia  ruchowe  na  świeżym
powietrzu.  Uczniowie  pod  okiem  animatora  wykonywali  różne
zadania  wymagające  od  nich  dobrej  integracji,  współpracy,
wysiłku, zręczności, a czasem sprytu i cierpliwości.
Następnie  odbyły  się  warsztaty  wyrabiania  mydła,  podczas
których każdy stworzył mały upominek. Glicerynowe mydełka o
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wyjątkowych kształtach pobudziły kreatywność każdego ucznia.
Ich wykonanie było nie lada frajdą, a efekt robił wrażenie.
Podsumowaniem  tych  zajęć  był  internetowy  quiz  sprawdzający
zdobyte wiadomości.
Ostatnim  punktem  programu  były  warsztaty  decoupage,  czyli
zajęcia  polegające  na  dekorowaniu  drewnianych  kształtów.
Wzorzyste  serwetki  przy  użyciu  odpowiedniej  ilości  lakieru
zdobiły  wyjątkowe  dzieła  –  kwiaty  i  zajączki  wielkanocne.
Uczniowie wytwory swojej pracy zabrali ze sobą do domu.

Każdy uczestnik wycieczki znalazł w tym dniu coś dla siebie,
zdobył umiejętności i wiedzę, które będzie mógł wykorzystać w
życiu codziennym.













Apel Wielkanocny klas 1-3
Dnia 3 kwietnia  odbył się w naszej szkole Apel Wielkanocny
klas 1-3. Było barwnie, wesoło , a nawet mokro.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/apel-wielkanocny-klas-1-3/




Uczniowie  przybliżyli  tradycje  wielkanocne  począwszy  od
Niedzieli Palmowej poprzez  Wielki Tydzień,

aż  do  Lanego  Poniedziałku  zwanego  Śmigusem-Dyngusem.  Nie
zabrakło pięknie wykonanych piosenek. Atrakcją był żywy kogut,
którego  wg  dawnych  zwyczajów  wozili   na  wózku  chłopcy-
dyngusiarze zbierając dyngus od gospodyni.

Publiczność została symbolicznie  polana zgodnie z tradycyją-
staropolskim obyczajem w Wielkanocny Poniedziałek polewamy się
nawzajem.

Całość  dopełniły  piękne  dekoracje  i  rekwizyty.  Za  apel



odpowiedzialni  byli  uczniowie  klas  drugich  z  wychowawcami
Panią Bożeną Jakubowską, Panią Beatą Majchrzak, Panią Dorotą
Frączek i Panią Aleksandrą Gawronek-Brudko.

Apel Wielkanocny
https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/20
23/04/a1.mp4

Dnia 4 kwietnia b.r. odbył się w naszej szkole uroczysty Apel
Wielkanocny. W czasach, gdzie człowiek skupia się raczej na
zewnętrznej oprawie Świąt, zwrócono myśl ku temu, co jest w
Wielkanocy najistotniejsze, co pozwoliło zastanowić się nad
Zmartwychwstaniem Chrystusa.
Piękne recytacje, nastrojowa muzyka i poruszająca pantomima w
wykonaniu uczniów
klasy  8B  wprowadziły  wszystkich  w  wyjątkowo  świąteczny
nastrój. W apelu brali również udział uczniowie klas 6A, 6B,
6C oraz 6D. Wrażenia muzyczne zapewnił nam chór szkolny pod
przewodnictwem  Iwony  Maciejewskiej.  Nauczycielami
odpowiedzialnymi za przygotowanie uroczystości byli: Katarzyna
Dłużnik, Alicja Prośniewska – Witczak, Agnieszka Płotka oraz
Katarzyna Ruszkowska.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/wp-content/uploads/20
23/04/a2.mp4

Na  zbliżające  się  Święta  Wielkanocne  życzymy  wszystkim
radosnego spotkania ze Zmartwychwstałym Chrystusem.

Niech symbol Baranka – Ofiary, święconka na Wielkanocnym Stole
i  kolorowe  pisanki  rozproszą  nasze  smutki,  umocnią  serca,
pozwolą  radować  się  zwycięstwem  Jezusa  i  śpiewać  radosne
ALLELUJA!
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Katarzyna Ruszkowska

Życzenia Wielkanocne,

Z okazji Świąt Wielkanocnych
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składamy wiosenne życzenia,
aby w czas Święta Paschy w Waszych

sercach,
rodzinach i domach zagościła

radość, spokój
i wielka nadzieja odradzającego się

życia.
Pracownicy Zespołu Szkół Publicznych

Z okazji Świąt Wielkanocnych
składamy wiosenne życzenia,
aby w czas Święta Paschy w Waszych sercach,
rodzinach i domach zagościła radość, spokój



i wielka nadzieja odradzającego się życia

EUROWEEK
11  lutego  klasy  6,7,8  wyruszyły  na  wycieczkę  do  Kotliny
Kłodzkiej,  długo  wyczekiwany  „Euroweek”.  Jest  to  program
kulturowy,  w  którym  pogłębiamy  swoją  wiedzę  z  języka
angielskiego, robimy to bardzo chętnie i bez stresu, ponieważ
nie  ma  tam  sprawdzianów  i  ocen.  Możemy  przede  wszystkim
cieszyć się własnym towarzystwem i liczyć na dobra zabawę.
Dzięki temu nie martwimy się poprawnością gramatyczną i możemy
swobodnie „bawić się językiem” i pokonywać własne bariery, co
powoduje, że szybko przyswajamy nową wiedzę.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/euroweek/














Wszystkie  zajęcia  z  wolontariuszami  odbywały  się  w  języku
angielskim, ponieważ pojechaliśmy tam po to, aby szlifować
swój język oraz czuć się pewniej w jego wymowie. Warsztaty
składały  się  z  różnorodnych  zadań,  zabaw  i  tańców,
wolontariusze  opowiadali  nam  o  swoich  rodzinnych  stronach,
mogliśmy poznać ich kulturę i obyczaje. Wieczorami odbywała
się  wyczekiwana  przez  wszystkich  dyskoteka  lub  wieczór
filmowy. Każdy dzień spędzony z wolontariuszami był dla nas
niezwykle cenny oraz pozwalał rozwinąć się w nauce języka
angielskiego.



Euroweek  to  świetny  wyjazd  i  czas  spędzony  w  gronie
przyjaciół, podczas którego nie tylko się uczymy, ale również
poznajemy  kulturę  innych  państw,  otwieramy  się  na  nowe
znajomości oraz wracamy do domu z większą wiedzą niż tą, którą
posiadaliśmy na początku. Polecam Wszystkim z całego serca –
nauczycie się języka i będziecie mieć nowych przyjaciół!

Amelia Żak

Pierwszy  dzień  wiosny  w

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pierwszy-dzien-wiosny-w-miedzyborowie/


Międzyborowie
Jak co roku,  w pierwszym dniu wiosny, czyli 21 marca 2023 r.,
w Zespole Szkół Publicznych 

w  Międzyborowie,  odbył  się    Szkolny   Festiwal  Piosenki
Międzynarodowej

„Piosenka nie zna granic”.

To już dziewiętnasty raz szkolna społeczność mogła posłuchać
piosenek  wykonanych  przez  uzdolnionych  muzycznie  uczniów  z
klas 4-8. Nasza młodzież zaprezentowała 18 piosenek w języku
polskim  i  angielskim.  Jury  w  składzie:  dyrektor   szkoły-
p.Dariusz Grabowski,

p.  Marzena  Muszyńska–  skrzypaczka,  edukatorka  muzyczna,
również nauczyciel w naszej szkole, p.Krzysztof  Gwiazda –
wokalista,  pianista,  akordeonista,  kompozytor,  animator
kultury, nauczyciel muzyki w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Jaktorowie, p. Ewa Wysocka i p. Agnieszka Płotka– nauczycielki
języka angielskiego w międzyborowskiej szkole, po wysłuchaniu
wszystkich utworów wybrało najlepsze piosenki w kategoriach
kl. 4-6 i 7-8.

https://szkola.miedzyborow.pl/podstawowa/pierwszy-dzien-wiosny-w-miedzyborowie/


W pierwszej kategorii najlepsze okazały się Alicja Parzych  i
Magdalena Zając. W kategorii klas 7-8 najwyżej oceniono Julię
Gil  i duet –Aleksandrę Molkę i Mariannę Nowak.

Laureatki  festiwalu  będą  reprezentować  naszą  szkołę  w
kolejnym, międzypowiatowym etapie, który odbędzie się w maju.
Publiczność również wybrała swoją piosenkę i jej wybór pokrył
się z wyborem jury- najbardziej podobała się piosenka wykonana
przez Alicję Parzych.

A oto piosenki- laureatki konkursu:

Imię i nazwisko
ucznia

Kl. Tytuł piosenki
Oryginalny
wykonawca

Magdalena Zając 4d
Better when I’m

Dancin
Meghan Trainor  

Alicja Parzych 5d Snap Rosa Linn



Julia Gil 7b Dandelions Ruth B

 Aleksandra Molka  
Marianna Nowak

8f
8c

Stitches Shawn Mendes    

Po raz kolejny nasza międzyborowska młodzież udowodniła, że
potrafi  nie  tylko  śpiewać,  ale  i  wspólnie  się  bawić,
współpracować  i przygotować, przy wsparciu nauczycieli, tak
duże  przedsięwzięcie.  Dziękuję   wszystkim  wykonawcom  oraz
uczniom,  którzy  prowadzili  festiwal,  dbali  o  odpowiednie
nagłośnienie  i przygotowali prezentację multimedialną

                                                              
  Iwona Maciejewska

Wyjazdy  na  turniej  do
wielkopolskiego Śmigla.
Wiosenną  tradycją  stają  się  wyjazdy  na  turniej  do
wielkopolskiego  Śmigla.  Zawodniczki  z  Międzyborowa  wzięły
udział w IX Ogólnopolskim Turnieju mini piłki siatkowej w
Śmiglu. W sumie wystartowały 142 zawodniczki z 12 klubów.
Dziewczyny rywalizowały w dwóch kategoriach wiekowych: trójki
prowadzone przez trener Anetę Zawadzką oraz czwórki kierowane
przez Łukasz Śliwerskiego. Spora odległość do miasta wiatraków
powoduje  że  Wrzoski  wyruszyły  w  drogę  na  turniej  dzień
wcześniej czyli piątek 17 marca. Po drodze odwiedziliśmy Termy
Uniejów gdzie dyrektor obiektu poprowadził prelekcje na temat
wody  oraz  zaprezentował  maszynownię  odpowiadającą  za
odpowiednie  parametry  wody.   

Turniej został rozegrany w formule jednego dnia. W sobotę 18
marca
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w  zawodach  „trójek”  wystąpiły  24  drużyny  w  tym  3  z
Międzyborowa:

WRZOS 1 -> 8 miejsce

( Karolina Kopeć, Kamila Wasilewska, Laura Żelisławska)

WRZOS 2 -> 22 miejsce

(Nikola Mirkowska, Magdalena Goleń, Maja Jędrzejczyk, Zuzanna
Kaczmarska)

WRZOS 3 -> 23 miejsce

(Maja  Łukasik,  Karolina  Siwiec,  Gabriela  Olczak,  Oliwia
Kowalska)

Trener Aneta Zawadzka widzi  niewielki postęp w stosunku do
poprzedniego  turnieju  dziewcząt.  Do  pełnego  zadowolenia
zabrakło skutecznej zagrywki w każdym z zespołów.

„Czwórki” rywalizowały w dwóch grupach 6 drużynowych. 

WRZOS 1 -> 7 miejsce

(Emilia  Lefelt,  Pola  Kwietniewska,  Zuzanna  Lasota,  Natasza
Kącka)

WRZOS 2 -> 6 miejsce

(Nadia Dobrosz, Zuzanna Tekielska, Wiktoria Kowalczyk, Martyna
Kubicka)

Trener Łukasz Śliwerski nie jest do końca zadowolony z występu
Wrzosu  1,  ale  jest  zbudowany  postawą  zawodniczek  drugiego
zespołu.

Na  koniec  turnieju  każda  uczestniczka  dostała  pamiątkowy
medal. Gratulujemy dziewczynom udziału w turnieju i czekamy z
niecierpliwością na kolejne wyzwania.

Aneta Zawadzka



Łukasz Śliwerski


